
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

MEDAILOVÉ ŽNĚ : STARŠÍ ŽÁCI MISTŘI ČR, MLADŠÍ ŽÁKYNĚ STŘÍBRNÉ A DOROSTENKY BRONZOVÉ!GRATULACE! 

Chodov 21.2. poslední turnaj st.žáků: 

Litice "A" - Hostivař 7:0(2:0)  

Góly:Sochor 3x,Tomášek,Bystřický,Kilián,Šimek  

Sestava:Skála,Sochor,Tomášek,Kilián,Šimek,Bystřický,Hofman,Homolka  

Zápas s posledním týmem tabulky rozhodl o naší účasti ve finále proti Bohemians Praha.  

FINÁLE-  

Litice "A"-Bohemians 6:1(2:1)  

Góly:Sochor 4x,Homolka,Bystřický  

Finále bylo od začátku v naší režii.Bohemka se tlačila do útoku, ale obrana a gólman Skála vše řešili s bravurou.Po 

takticky výborném výkonu jsme se zaslouženě radovali ze zisku mistrovského titulu.Tímto děkuji celému týmu.VRKY  

 

Litice`B"  

Sestava:Freisleben,Löffler,Urban,Štál,Daněk,Dušek,Polívka,Kačírek,Šesták  

Litice "B"-Bohemians 0:5(0:2)  

Výborný výkon celého týmu proti prvnímu týmu tabulky.  

 

Litice"B"- Hostivař 5:2(2:0)  

Góly:Urban2x,Löffler,Polívka,Freisleben  

Utkáni o 9.místo jsme měli od první minuty plně pod kontrolou.Děkuji celému týmu za krásné výkony . VRKY. 

 

PRAHA  - ZELENÝ PRUH 20.2. 



Sestava: Duchková L., Duchková J.,Klementová, Průchová, Kaslová, Bystřická, Augustinová, Lhotáková, Rutová, 

Veselá, Císlerová 

Litice- Praga 2:1 – g.Kaslová a Duchková 

Z našeho pohledu nejdůležitější zápas, v poločase jsme prohrávaly 0:1, v druhé půli zkušenější děvčata srovnala a 

dala vítězný gól.  Nálada po zápase výborná, porazily jsme Pragovku a myslely na zlaté medaile. 

Litice-Hostivař 2:3 g.Duchková 2 

Do zápasu jsme nastoupily vlažně, dostaly jednoduché góly a v poločase prohrávaly 0:3. Rozhodčí nám neuznal 

regulérní gól, který padl z hokejky Janiny Duchkové. I když v druhé půli byl míč téměř jen na našich hokejkách, 

nedokázaly jsme srovnat ani zvítězit. Z několika rohů jsme nastřelily jen tyče. Holky makaly, ale nestačilo to, bohužel. 

Ke zlaté medaili jsme měly tentokrát opravdu blízko. Máme stříbro. 

Dík všem, makaly jste a to nejlepší máte stále před sebou.Trenérky. 

MUŽI C – 2.LIGA  20.2. V PRAZE NA SLAVII: 

Plzeň Litice C – Rakovník B 5:3 (1:2) Góly: 3x Reinhard Nicklas, 1x Tomáš Nečas, 1x Adam Uhlíř. 

Plzeň Litice C - Bohemians B 9:9 (3:4) Góly: 5x Adam Uhlíř, 3x Reinhard Nicklas, 1x Pavel Opava  

   

Hráli: Stanislav Straka, Michal Homolka, Jan Kordík st., Reinhard Nicklas, Tomáš Nečas, Marek Houška, Adam Uhlíř, 

Pavel Opava, Ondřej Hes. Celkově jsem se umístili na 3. místě.Marek. 

DOROSTENKY 20.2.V PLZNI: 

Hostivař – Litice 1:1 (0:1) Doležalová 

Náš první zápas se odvíjel v pomalém a ospalém tempu na obou stranách. Hostivař držela zatažený obranný blok a 

my proti němu velmi těžko prosazovaly.  To se povedlo až z rohu Kamile Doležalové po střele k tyči.  Druhou půli nás 

začala Hostivař napadat. Dlouho jsme odolávaly, ale nakonec se jim přibližně 2 minuty před koncem podařilo vstřelit 

kýžený gól. Do konce zápasu už se nic nezměnilo a tak zápas skončil 1:1. 

Litice – Slavia Praha 1:5 (1:2) Doležalová 

Čekal nás velmi těžký soupeř a tím byl tým ze Slavie. První půlka byla z naší strany nijaká, nedůrazná, ale gólově 

efektivnější než půlka druhá. Slavia měla výraznou převahu a to ve všech aspektech hry. Druhá půlka byla o 100% 

lepší, holky se přestaly tolik bát a začaly si více věřit. To přineslo zlepšení v herní úrovni, ale ve vstřelených brankách 

se to neprojevilo. Chtěli bychom s Lukášem pochválit celý tým za nebojácnou druhou půli. 

Hrály: Doležalová, Kožíšková, Duchková, Průchová, Dolívková, Bendová, Tušlová, Válková, Pospíšilová, Kudrnová, 

Keberdlová, Vyletová/ Uhlíř/. 

PŘÍPRAVKY V KADANI 20.2 

A : Vojta Svoboda, Vítek Barcal, Adam Daněk, Bolek Škaloud, Zdenda Rut, Jarda Bartovský 

B :  Vašek Královec , Jiří Červený - brankář, Ota Gerlický, Jakub Daněk, Dominik Purkart, Tomáš Lukeš, Anička Linková 

  Litice A - Rakovník DDM 5:0  Střelci: Barcal, Svoboda 2, Rut, A. Daněk  

Litice B -  Kadaň  0:0  

Litice A -  Litice B 0:2  Střelci: Gerlický, J. Daněk  

Litice B -  Rakovník DDM 4:0  Střelci: J. Daněk 3, Královec 

Litice A -  Kadaň 2:2  Střelci: A. Daněk 2 

Litice A -  Rakovník A 1:0  Střelci: A. Daněk  



Litice A -  Spořice 2:0  Střelci: Svoboda 2 

Litice B -  Rakovník B 0:1    

Litice B -  Rakovník A 3:2 Střelci: J. Daněk, Gerlický, Královec  

Litice A -  Rakovník B 0:3   

Litice B -  Spořice 2:3  Střelci: Královec, Gerlický 

Nejužitečnejší hráč Áčka: Vojta Svoboda,Nejužitečnější hráč Béčka: Vašek Královec 

Pořadí: 2. Litice B, 4. Litice  A                  Honza Malát 

VALNÁ HROMADA ODDÍLU PH TJ LITICE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 2.3.V 17.00 V PŘÍSÁLÍ LD V LITICÍCH 

VALNÁ HROMADA TJ PLZEŇ – LITICE SE USKUTEČNÍ POTÉ V 18.30 V PŘÍSÁLÍ LD  V LITICÍCH 

ZAJISTĚTE SI VOLNO , MÍSTO DVOU TERMÍNŮ BUDE JEN JEDEN! DÍK! 

 

               

   

 

 

 

 

 

 


